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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
znak THiT/P/34/2014 na dostawe¢: drobnego sprzetu medycznego (zadania 1-9)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii 1
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie nr 1

Czy w § 4 ust 1 Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustalenie terminu platnosci za fakture liczonego od daty
wystawienia faktury?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapisow wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez wprowadzenie
nastgpujacego zapisu:

Za date dokonania platnosci uznaj¢ si¢ date uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyﬁkacp postanowient projektu
przysztej umowy w zakresie zapisow § 6 ust 1

1. Wykonaweca jest zobowigzany do zaplaty kary umowne;j:

1.1 w wysokosci $% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy,

w przypadku odstapienia od umowy przez Zamawiajacego z powodu okolicznosci, za ktore
odpowiada Wykonawca.

1.2 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opodznieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opoznienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecei niz 10% wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdézZnieniem

1.3 w wysokosci 0,2% warto$ci brutto przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie, za kazdy
rozpoczgty dzien opoZnienia w wymianie przedmiotu umowy,_ jednak nie wiece] niz 10%
wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie

1.4 jezeli opdznienie w dostawie przekroczy 30 dni Zamawiajgcy ma prawo odstgpi¢ od umowy, a
Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty kary umowne] w wysokosci 5% wartosci brutto
niezrealizowanej czgsci przedmiotu umowy.

1.5 Zamawiajacy ma prawo do potrgcenia naleznosci naliczonych z tytulu kar umownych z ptatnosci
za faktury Wykonawcy na podstawie noty wystawione) przez Zamawiajgcego.

1.6 Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do dochodzenia na zasadach ogélnych odszkodowania
uzupelniajacego, przewyzszajacego wysokos¢ zastrzezonych kar umownych.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 8 - Czy zamawiajacy dopusci do przetargu porty z cewnikiem wykonanym
z termoplastycznego  poliuretanu  opracowanego na  potrzeby cewnika naczyniowego
i charakteryzujacego si¢ wigksza gladkoscig niz cewnik silikonowy (co zmniejsza prawdopodobienstwo
zatoru w cewniku), o dhugosci 790mm, o mniejszej (lepszej) srednicy zewngtrznej przy zachowaniu
wymagane] $rednicy wewngtrznej, z naniesiong podziatka co Sem i opisem co 10cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 5§

Dotyczy zadania nr § - Czy zamawiajacy dopusci do przetargu porty z membrang przeznaczong na 1500
naktué, co w przypadku portow jest wielkoscig wystarczajgcg do wszystkich terapii?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 6

Dotyczy zadania nr 8 - Czy w poz. 1 zamawiajacy dopusci porty o srednicy podstawy 25mm oraz:
wysokoscei 11,5mm i masie 4,8g, wysokosci 14,7mm i masie 10g?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie nr 7

Dotyczy zadania nr 8 - Czy w poz. 1 zamawiajgcy dopusei porty o srednicy podstawy 25mm, wysokosci
14,7mm i masie 10g?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie nr 8

Dotyczy zadania nr 8 - Czy w zestawie z portem poza kaniulg rozrywalng majg by¢ zapakowane razem
inne akcesoria do zalozenia portu, tzn.: prowadnica Seldingera, igla cienkoscienna 18G, tunelizator, igly
do wypetniania portu oraz wypelniania cewnika, strzykawki?

Odpowiedz

Tak, w zestawie z portem poza kaniulg rozrywalna majga by¢ zapakowane razem inne akcesoria do
zalozenia portu, tzn.: prowadnica Seldingera, igla cienkoScienna 18G, tunelizator, igly do
wypelniania portu oraz wypelniania cewnika, strzykawki.

Pytanie nr 9

Dotyczy zadania nr 8 — czy Zamawiajacy w pakiecie o pozycji 1 dopusci podskorne porty do podawania
lekéw z cewnikiem silikonowym o srednicy zewngtrznej 2,2mm, wewnetrznej 1,1 mm, dlugo$é cewnika
600mm; kaniula rozrywalng w zestawie.Port z komorg tytanowg o $rednicy 24 mm i wysokosci 10mm;
waga 8g; o srednicy 28 mm i wysokosci 11 mm, wagg 11g?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie nr 10

Dotyezy zadania nr 8 — czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycji 2 dopusci podskdrne porty do podawania
lekéw z cewnikiem silikonowym o wysokim przeptywie, o $rednicy zewngtrznej 3,2mm, wewngtrznej
1,6mm, diugosci cewnika 600mm, z kaniula rozrywalng w zestawie. Port z komorg tytanows o srednicy
28mm i1 wysokosci 11 mm; wagg 11 g?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza wiw rozwiazanie.



Pytanie nr 11

Dotyczy zadania nr 6, poz 2 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie poz.2 z zadania nr 6 i
utworzenie nowego, odrebnego zadania 6a, co umozliwi zlozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz i

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 12

Dotyczy zadania nr 6, poz 2 — czy Zamawiajacy dopusci w poz.2 przetwornik pojedynczy z polgczeniem
z kablem interfejsowym bezpinowym wodoszczelnym?(stosowne kable interfejsowe dostarczy dostawca)
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie nr 13

Dotyczy zadania nr 6, poz 2 — czy Zamawiajgcy dopusci w poz.2 przetwornik pojedynczy do pomiaru
ci$nienia z systemem wypelnienia linii bez zakrzywionej ighy?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 14

Dotyczy zadania nr 6, poz 2 — czy Zamawiajacy dopusci w poz.2 przetwornik pojedynczy do pomiaru
ci$nienia z mozliwoscig zdjecia koreczka kalibracyjnego?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie nr 15

Dotyczy zadania nr 6, poz 2 — bardzo prosimy Zamawiajacego o podanie ile kabli interfejsowych bedzie
potrzebnych i do jakich monitoréw?

Odpowiedz

Zamawiajgcy udziela informacji: 13 kabli, monitory Mennen Medical.

Pytanie nr 16

Dotyczy zadania nr 6, poz 2 — ¢czy Zamawiajacy dopusci w poz.2 zestaw wyposazony w pojedyncza linie
pomiarowa o facznej dhugosei 155cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy w zakresie zadania nr 8, poz.1 dopusci zlozZenie oferty z podskornymi portami do
podawania lekow w ksztalcie okrggu o srednicy 28mm i wysokodéi 12,3mm, waga 6g, membrang o
wytrzymalosci 2 000 naklué, wyposazonych w cewnik o dlugosci 750mm, spelniajgcymi pozostale
wymagania z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy w zakresie zadania nr 8 poz 2 dopusci zlozenie oferty z podskérnymi portami do
podawania lekow w ksztalcie okrggu o $rednicy 28mm 1 wysokosci 12,3mm, wagg 6g, membrang o
wytrzymatosci 2 000 naklué¢ , wyposazonymi w cewnik o dlugosci 750mm i srednicy 1,6x2,8mm
spelniajagcymi pozostale wymagania z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian,



Pytanie nr 19

Dotyczy zadania nr 1, poz.1,9 — prosimy Zamawiajacego o wyltaczenie pozycji 1 i 9 do osobnego pakietu,
co pozwoli zlozy¢ konkurencyjng ofertg szerszemu gronu Wykonawcow.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie nr 20

Dotyczy zadania nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaworu beziglowego o wyzszym niz wymagany przeplywie -
tzn.525 ml ml/min (przeptyw grawitacyjny, okreslony i przebadany zgodnie z metodologig okreslong w
normie, min. 100 aktywacji, przestrzen martwa 0,10 ml, do podigczenia do 7 dni u pacjenta. Dostosowany
do wielokrotnego toczenia krwi, tluszczy, cytostatykow. Dezynfekcja $rodkami na bazie alkoholu,
chlorhexydyny.

Wyjasniamy, ze 100 aktywacji w ciggu 7 dni jest wystarczajgce do prowadzenia bezpiecznej terapii
dozylnej. Oferowana ilosé aktywacji 100 razy oznacza, ze uzytkownik moze przez 7 dob aktywowaé
tgcznik $rednio co 100 minut. Wysoki poziom przeplywu, ktoéry mozna osiggnaé przez oferowany lacznik
nie wptywa na poziom przeplywu deklarowany przez producentow cewnikéw, z ktorymi moze byé
stosowany.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza, poniewaz w/w asortyment nie spelnia wymogow Zamawiajacego.

Pytanie nr 21
Dotyczy zadania nr 1 poz. 2
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie systemu zamknigtego z przedtuzeniem dt. 15 cm, z 1 zaworem

beziglowym, zakoniczony nakrecang koficowka luer lock. sred. wew. 2.1mm +/-.076mm DI. systemu ok.
18 cm, objeto$é wypelnienia 1,14 ml.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz w/w asortyment nie spelnia wymogéw Zamawiajgcego.

Pytanie nr 22
Dotyczy zadania nr 1 poz. 3
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zamknigtego system dostepu zylnego na sztywnej listwie z 5

kranikami zabezpieczonymi na stale fgcznikami bezigtowymi z drenem przedhuzajgcym di. 150 cm. Porty
beziglowe zawierajg barier¢ mikrobiologiczng, sg wolne od lateksu i czesci metalowych, z mozliwoscia
stosowania przez 7 dni i min. 200 aktywacji o przeplywie 360 ml/min., przestrzef martwa 0,09 ml
przystosowane do polgczenia z koncowkami luer lock i luer slip, mozliwosé dezynfekeji preparatami na
bazie alkoholu.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz w/w asortyment nie spelnia wymogow Zamawiajgcego.

Pytanie nr 23
Dotyczy zadania nr 1 poz. 4
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zamknigtego systemu dostepu zylnego na sztywnej listwie z 5

kranikami zabezpieczonymi na state tgcznikami beziglowymi jw. z drenem przediuzajacym dt. 150 cm.
Porty beziglowe zawierajg barier¢ mikrobiologiczna, sg wolne od lateksu i czesci metalowych, z
mozliwoscig stosowania przez 7 dni i min. 200 aktywacji o przepltywie 360 ml/min., przestrzen martwa
0,09 ml przystosowane do polaczenia z koncowkami luer lock i luer slip, mozliwo$é¢ dezynfekeji
preparatami na bazie alkohol.



Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszceza, poniewaz w/w asortyment nie spelnia wymogow Zamawiajacego.

Pytanie nr 24

Dotyczy zadania nr 1 poz. 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu rozgalezionego podwdjnie (dwudroznego), kazde
wyjscie zabezpieczonego zaworem bezigtowym, objeto$é wypelnienia 1,6 ml na min.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz w/w asortyment nie spelnia wymogéw Zamawiajjcego.

Pytanie nr 25
Dotyczy zadania nr 1 poz. 6
Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie zestawu rozgalezionego podwdjnie (dwudroZnego) ,

przedtuzenia dt. 15 cm, caly system dlugos$é ok. 18 cm, $red. wew. 2.1mm +/-.076mm, objgtosé
wypetnienia 1,6 ml

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszcza, poniewaZ w/w asortyment nie speinia wymogéw Zamawiajgcego.

Pytanie nr 26
Dotyczy zadania nr 1 poz. 7
Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie zestawu rozgalgzionego podwdjnie (dwudroznego)

przedtuzenia di. 15 c¢m, caly system diugo$¢ ok. 18 cm, sred. wew. 2.1mm +/-.076mm, objgtosé
wypehienia 1,6 ml

Odpowiedz
Zamawiajjcy nie dopuszcza, poniewaz w/w asortyment nie spelnia wymogéw Zamawiajgcego.

Pytanie nr 27
Dotyczy zadania nr 1 poz. 8
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu rozgal¢zionego podwéjnie (dwudroznego)

przedluzenia dt. 15 cm, caly system dlugos$¢ ok. 18 cm, sred. wew. 2.1lmm +/-.076mm, obj¢tosé
wypelnienia 1,6 ml

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz w/w asortyment nie spelnia wymogéw Zamawiajacego.

Pytanie nr 28
Dotyczy zadania nr 1 poz. 9
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie portu beziglowego, przezroczystego - przestrzen martwa:

0,10ml; szybko$¢ przeptywu: 525 ml/min, ilo§¢ aktywacji: 100 - nie dhuzej niz 7 dni; wielokrotny kontakt
z krwig, lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyna i alkoholami; wolny od lateksu i czesci
metalowych

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza, poniewaz w/w asortyment nie spelnia wymogéw Zamawiajacego.

Pytanie nr 29

Dotyczy zadania nr 6, poz. 1
Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji 1 do osobnego pakietu, co pozwoli ztozy¢ konkurencyjng
oferte szerszemu gronu Wykonawcdw.,

Odpowiedz 7-CA DYXE

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Instytstu Homatdlogit Trastuz)
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